（様式５）

[bookmark: _GoBack]土地利用計画書(No.１)

令和　　年　　月　　日

　那覇市長　知念　覚　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　申請人　　　氏 名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は法人名と代表者名 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

下記市有地を譲受した場合、利用計画は下記のとおりです。

記

１　入札物件
	No
	物件の所在地番
	地目
	地積

	１
	那覇市若狭３丁目６番16
	宅地
	109.98㎡

２　譲受後の利用計画

（注意）
押印は、印鑑登録届出印を使用してください。

（様式５）

土地利用計画書(No.２)

令和　　年　　月　　日

　那覇市長　知念　覚　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　申請人　　　氏 名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は法人名と代表者名 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

下記市有地を譲受した場合、利用計画は下記のとおりです。

記

１　入札物件
	No
	物件の所在地番
	地目
	地積

	２
	那覇市若狭３丁目53番７
	宅地
	99.43㎡

２　譲受後の利用計画

（注意）
押印は、印鑑登録届出印を使用してください。

（様式５）

土地利用計画書(No.３)

令和　　年　　月　　日

　那覇市長　知念　覚　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　申請人　　　氏 名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は法人名と代表者名 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

下記市有地を譲受した場合、利用計画は下記のとおりです。

記

１　入札物件
	No
	物件の所在地番
	地目
	地積

	３
	那覇市曙２丁目19番10
	宅地
	106.32㎡

２　譲受後の利用計画

（注意）
押印は、印鑑登録届出印を使用してください。